
UCHWAŁA NR L/281/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/273/2023 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30.03.2023r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Piława Górna w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. 
2022 poz. 572 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W  załączniku nr 1 do Uchwały XLIX/273/2023 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30.03.2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Piława Górna w 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Fundacja pod „Psią Gwiazdą” ul. Sienkiewicza 12A, 57-320 Polanica Zdrój, z którą Gmina Piława 
Górna podpisała umowę o zapewnienie opieki bezdomnym kotom oraz przetrzymywania ich w schronisku 
dla zwierząt.”; 

2) rozdział 5 tiret 3 otrzymuje brzmienie: 

„2750,00 zł obejmuje wydatki związane z zapewnieniem opieki i miejsca bezdomnym kotom na terenie 
Gminy Piława Górna w Fundacji "Pod Psią Gwiazdą" w Polanicy Zdrój”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1151C4-FFDB-4596-AA9E-F70AD2C24A82. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   Rada Gminy ma obowiązek przyjąć programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt. Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych, w szczególności psów 
i kotów. Każda Gmina ma obowiązek odławiać i zapewnić opiekę w schronisku wszystkim zwierzętom, jakie 
pojawią się na jej terenie.  

   Mając na uwadze powyższe należy w niniejszym programie wprowadzić zmianę dotyczącą zapewnienia 
miejsca w schronisku dla bezdomnych kotów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1151C4-FFDB-4596-AA9E-F70AD2C24A82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



